
vitems - Délégués des assurés - 2023

Etablissement Prénom-Nom Courriel Délégué

4 Marronniers Mme Angela Dos Santos cp@4marronniers.ch Assuré

4 Marronniers Mme Jodie Cardis J.Cardis@4marronniers.ch Institution

AFIPA-VFA M. René Thomet Institution

Baud Mme Annick Chevalley Directrice

Baud Mme Christine Egger christine.egger@fondationbaud.ch Institution

Beau-Séjour M. François Theintz technique@fondationbeausejour.ch Assuré

Beau-Séjour M. Tiziano Michielan rh@fondationbeausejour.ch Assuré

Beau-Séjour M. Philippe Hirsiger direction@fondationbeausejour.ch Institution

Beau-Site M. Jean-Marie Vernaud Jmvernaud@ems.fbs.ch Assuré

Beau-Site M. Yves De Bernardis ydebernardis@ems-fbs.ch Assuré

Belle-Saison M. Jean-Paul Crausaz jp.crausaz@bellesaison.ch Assuré

Belle-Saison M. Rémi Tassel tassel.remi@gmail.com Assuré

Belle-Saison Mme Valérie Hufschmid v.hufschmid@bellesaison.ch Institution

Belle-Saison M. Stefano De Micheli s.demicheli@bellesaison.ch Institution

Burier Mme Véronique Horcajo v.horcajo@emsburier.ch Assuré

Burier Mme Christine Ferrari c.ferrari@emsburier.ch Institution

Burier Mme Estelle Pasche e.pasche@emsburier.ch Resp.RH

CAT "Le Parasol" - F. Balcons du Lac M. Ludovic Boichat ludovic.boichat@balconsdulac.ch Assurés

CAT "Le Parasol" - F. Balcons du Lac Mme Mélissa Russi melissa.russi@balconsdulac.ch Institution

Champ-Fleuri Mme Fatmire Memeti fatmire.memeti@champ-fleuri.ch Assuré

Champ-Fleuri M. Francesco Demartis francesco.demartis@champ-fleuri.ch Assuré

Champ-Fleuri M. Florian Rubio florian.rubio@champ-fleuri.ch Institution

Champ-Fleuri Mme Caroline Gigon caroline.gigon@champ-fleuri.ch Institution

Château des Novalles Mme Aude Zehfus a.zehfus@chateaunovalles.ch Assuré

Château des Novalles Mme Karen Voirol k.voirol@chateaunovalles.ch Institution

Clair Vully Mme Alexandra Badertscher a.badertscher@clairvully.ch Assuré

Clair Vully Mme Claudia Chobaz c.chobaz@clairvully.ch Institution

Clair Vully Mme Nadia Lanfranconi ? n.lanfranconi@clairvully.ch Institution

Claire Magnin Mme Christelle Cherre c.cherre@fcm63.ch Assuré

Claire Magnin Mme Florence Dupertuis f.dupertuis@fcm63.ch Institution

Claire Magnin M. Jérémy Catel j.catel@fcm63.ch Assuré

Claire Magnin M. David Trolliet d.trolliet@fcm63.ch Institution

Clémence M. Angelo Basso angelo.basso@fondation-clemence.ch Assuré

Clémence M. Nicolas Büchler nicolas.buchler@fondation-clemence.ch Institution

Clémence M. Claude-Alain Stuby claude-alain.stuby@fondation-clemence.ch Institution

Clémence Mme Pauline Heckmann pauline.heckmann@fondation-clemence.ch RH

Donatella Mauri Mme Elsa Gorreo elsa.gorreo@donatellamauri.ch Assuré

Donatella Mauri M. Vincent Simone vincent.simone@donatellamauri.ch Institution

Fond.des structures pour l'enfance et la jeunesse Mme Julie Schwarz j.schwarz@fsej-lutry.ch Assuré

Fond.des structures pour l'enfance et la jeunesse Mme Magali Schlaubitz m.schlaubitz@fsej-lutry.ch Institution

Fondation Eben-Hézer Pôle Grand Age M. Yves De Bernardis ydebernardis@ems-fbs.ch Assuré

Fondation Eben-Hézer Pôle Grand Age M. Jean-Marie Vernaud Jmvernaud@ems.fbs.ch Assuré

Fondation Eben-Hézer Pôle Grand Age Mme Caroline Dufaux cdufaux@ems-fbs.ch Institution

Fondation Eben-Hézer Pôle Grand Age Mme Céline Albasini calbasini@ems-fbs.ch Institution

Fondation La Primerose Mme Christine Duplan cduplan@fondationlaprimerose.ch Assuré

Fondation Les Noisetiers Mme Sylvie Martin sylvie.martin@fondation-noisetiers.ch Assuré

Fondation Les Noisetiers Mme Ariane Pochon ariane.pochon@bluewin.ch Assuré

Fondation Les Noisetiers M. David Roy david.roy@fondation-noisetiers.ch Institution

Fondation Les Noisetiers Mme Marguerite Eltschinger marguerite.eltschinger@fondation-noisetiers.ch Institution

Fondation Silo Mme Valérie Brügger valerie.brugger@fondationsilo.ch Assuré

Fondation Silo Mme Tiphanie Saliques merlier.tiphanie@gmail.com Assuré

Fondation Silo Mme Nathalie Maitre nathalie.maitre@fondationsilo.ch Institution

Fondation Silo Mme Véronique Decorvet veronique.decorvet@fondationsilo.ch Institution

FSEJ-Structures pour l'enfance et la jeunesse Mme Christelle Bovard s.zurbuchen@ems-lemarronnier.ch Assuré

FSEJ-Structures pour l'enfance et la jeunesse Mme Sabine Zurbuchen s.zurbuchen@ems-lemarronnier.ch Assuré ?

FSEJ-Structures pour l'enfance et la jeunesse Mme Carole Gay s.zurbuchen@ems-lemarronnier.ch Institution

Gambetta Mme Karen Wasem Roulet ? secret@emsgambetta.ch Assuré

Gambetta Mme Marion Massard secret@emsgambetta.ch Assuré

Gambetta Mme Demaison ? infchef@emsgambetta.ch Assuré

Gambetta M. Olivier Sthioul-Arif direction@emsgambetta.ch Institution

Grande-Fontaine Mme Nicole Aymon gouvernante@ems-chablais.ch Assuré

Grande-Fontaine Mme Anne-Marie Puthiot secreception@ems-chablais.ch Assuré

Grande-Fontaine Mme Céline Deharbe bexrh@ems-chablais.ch Institution

Grande-Fontaine M. Thierry Michel tmichel@ems-chablais.ch Institution

Home du Gibloux M. Christophe Giller chefdecuisine@homedugibloux.ch Assuré

Home du Gibloux Mme Stéphanie Lässer foyerdejour@homedugibloux.ch Assuré

Home du Gibloux Mme Véronique Chevalley v.chevalley@homedugibloux.ch Institution

Home du Gibloux M. Laurent Eltschinger direction@homedugibloux.ch Institution

Joli-Bois - F. La Primerose Mme Salma Boillat salma.boillat@gmail.com Assuré

Joli-Bois - F. La Primerose Mme Géraldine Streit gstreit@fondationlaprimerose.ch Assuré 

Joli-Bois - F. La Primerose M. Vijay Rajalimgam vrajalimgam@fondationlaprimerose.ch Institution
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Joli-Bois - F. La Primerose M. Baptiste Vincent bvincent@fondationlaprimerose.ch Institution

La Colline Mme Béatrice Thibaut b.thibaut@emslacolline.org Assuré

La Colline M. Roberto Santos r.santos@emslacolline.org Assuré

La Colline Mme Catherine Pouly c.pouly@emslacolline.ch Assuré

La Colline Mme Patricia Piguet p.piguet@emslacolline.org Institution

La Faverge M. Fabien Leprêtre restauration@residencefaverge.ch Assuré

La Faverge M. Pierre-André Goumaz Directeur

La Faverge Mme Isabelle Neyret resp.administration@residencefaverge.ch Institution

La Maison d'Orphée M. Romain Aveni direction@lamaisondorphee.ch Institution

La Maison des Bosquets Mme Mélanie Peter ? Assuré ?

La Paix du Soir M. Serge Morel (dès 3.08.2020) serge.morel@paixdusoir.ch Assuré

La Paix du Soir M. Charles Butty charles.butty@paixdusoir.ch Institution

La Résidence - Les Diablerets M. Denis Tauxe aigresptech@ems-chablais.ch Assuré

La Résidence - Les Diablerets Mme Stéphanie Diemunsch aigrh@ems-chablais.ch Institution

La Résidence Aigle et Diablerets Mme Marina Richardson aigrh@ems-chablais.ch Assuré

La Résidence Aigle et Diablerets Mme Nadia Dafonseca aigrh@ems-chablais.ch Assuré

La Résidence Aigle et Diablerets M. Bernard Laurent aigrh@ems-chablais.ch Institution

La Terrasse - F. La Primerose M. Michel Vincent direction@fondationlaprimerose.ch Institution

La Terrasse - F. La Primerose M. Baptiste Vincent bvincent@fondationlaprimerose.ch Institution

La Venoge - La Sarraz M. Alexandre Barbuti mc.prol@fondation-lavenoge.ch Assuré

La Venoge - Penthalaz Mme Marie-Claire Prol mc.prol@fondation-lavenoge.ch Assuré

La Venoge - Penthalaz Mme Nathalie Theillard n.theillard@fondation-lavenoge.ch Institution

Le Château de Corcelles Mme Catherine Neuschwander catherine.neuschwander@gmail.com Assuré

Le Château de Corcelles Mme Pascale Hunsperger pascale.hunsperger@chateaucorcelles.ch Institution

Le Marronnier Mme Angela Morrais cat@ems-lemarronnier.ch Assuré

Le Marronnier Mme Sabine Zurbuchen s.zurbuchen@ems-lemarronnier.ch Assuré

Le Marronnier Mme Carole Gay c.gay@ems-lemarronnier.ch Institution

Le Phare-Elim Mme Isabelle Stucki Pernet isabelle.stucki@armeedusalut.ch Assuré

Le Phare-Elim M. Eric Vurlod eric_vurlod@armeedusalut.ch Institution

Le Tilleul Mme Armanda Ferreira a.ferreira@ems-lemarronnier.ch Assuré

Le Tilleul Mme Cinzia Moraïtinis c.moraitinis@ems-lemarronnier.ch Assuré

Les Ateliers Olbis Mme Laetitia Moiroux laetitia.moiroux@olbis-les-ateliers.ch Assuré

Les Baumettes M. Eric Puybaraud puybaraud@baumettes.ch Assuré

Les Baumettes M. Patrick Muino muino@baumettes.ch Assuré

Les Baumettes M. Christian Fonjallaz fonjallaz@baumettes.ch Institution

Les Châteaux Mme Nicole Mikami adjointRH@leschateaux.org Assuré

Les Châteaux Mme Malika Lagger info@leschateaux.org Assuré

Les Châteaux Mme Carole Favre c.favre@leschateaux.org Institution

Les Châteaux M. Frédéric Thomas Fthomas@leschateaux.org Institution

Les Epinettes Mme Nejla Günerkaval secretariat@epinettes.ch Assuré

Les Epinettes M. Marc Poncet direction@epinettes.ch Institution

Les Oliviers Mme Françoise Steger francoise.steger@oliviers.ch Assuré

Les Oliviers Mme Françoise Jenni francoise.jenni@oliviers.ch Assuré

Les Oliviers Mme Sandra Feal sandra.feal@oliviers.ch Institution

Les Oliviers M. Thierry Chollet thierry.chollet@oliviers.ch Institution

Les Oliviers M. Marc Pallavicini marc.pallavicini@oliviers.ch RH 

Les Palmiers (Balcons du Lac) M. Ludovic Boichat ludovic.boichat@balconsdulac.ch Assurés

Les Palmiers (Balcons du Lac) Mme Mélissa Russi melissa.russi@balconsdulac.ch Institution

Les Tourelles Sàrl M. Serge Vauthey Institution

L'Orme Mme Sanchez ? Institution ?

Louis Boissonnet Mme Sandra Pereira sandra.pereira@boissonnet.ch Assuré

Louis Boissonnet Bukurie Muhaxheri-Ademaj bukurie.ademaj@boissonnet.ch Assuré

Louis Boissonnet M. Marc-Alain Genillard marc-alain.genillard@boissonnet.ch Institution

Louis Boissonnet Mme Sandrine Krönig sandrine.kronig@boissonnet.ch Institution

Maison Béthel - Fondation Praz-Soleil Mme Magalie Pérez mperez@maison-bethel.ch Assuré

Maison Béthel - Fondation Praz-Soleil Mme Angélique Pittet apittet@maison-bethel.ch Institution

Maison du Pèlerin Mme Luisa Dos Santos lsantos@ems-pelerin.ch Assuré

Maison du Pèlerin Mme Ellen Cart ecart@ems-pelerin.ch Assuré

Maison du Pèlerin M. Jean-Luc Andrey jlandrey@ems-pelerin.ch Institution

Maison du Pèlerin Mme Alexandra Joris ajoris@ems-pelerin.ch Institution

Midi Mme Natacha Bertholet natacha.bertholet@emsnyon.ch Assurée

Midi M. Luc Wicht luc.wicht@emsnyon.ch Institution

Nos Pénates Mme Lila Bonjour direction@nospenates.ch Assuré

Nos Pénates Mme Patricia Tiago (encore là ?) info@nospenates.ch Institution 

Nos Pénates Mme Marisa Dos Santos info@nospenates.ch Institution ?

Pôle Santé du Pays-d'Enhaut Mme Catherine Favrod catherine.favrod@pspe.ch Assuré

Pôle Santé du Pays-d'Enhaut Mme Sarah Jeanbourquin sarah.jeanbourquin@pspe.ch Institution

Praz-Soleil M. Simon Bambarna 19simon56@gmail.com Assuré

Praz-Soleil (Pôle Santé Pays-d'Enhaut) M. Olivier Jaques ojaques@pspe.ch Assuré

Pré-Pariset Mme Eliane Coniglio econiglio@pre-pariset.ch Assuré

Pré-Pariset Mme Saleina Ceppi sceppi@pre-pariset.ch Assuré

Pré-Pariset Mme Valérie Binamé vbiname@pre-pariset.ch Institution

Pré-Pariset Mme Sandy Paula spaula@pre-pariset.ch Institution

Prerisa Mme Sandrine Moura sandrine.moura@prerisa.ch Assuré
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Prerisa Mme Christina Travostino christina.travostino@prerisa.ch Assuré

Prerisa Mme Brigitte Gasser Institution

Réseau Santé Balcon du Jura (RSBJ) M. Walter Theodori walter.theodori@rsbj.ch Assuré

Réseau Santé Balcon du Jura (RSBJ) M. Frédéric Collin frederic.collin@rsbj.ch Institution ?

Saphir Mme Jovica Djokic jovica.djokic@fondation-saphir.ch Assuré

Saphir Mme Malorie Mabillard malorie.mabillard@fondation-saphir.ch Assuré

Saphir Mme Severine Schmied severine.schmied@fondation-saphir.ch Assuré

Saphir M. Igaël Derrida igael.derrida@fondation-saphir.ch Institution

Sarine - Réseau Santé de la Sarine Mme Séverine Barmaverain Dargery severine.barmaverain@santesarine.ch Assuré

Sarine - Réseau Santé de la Sarine Mme Aline Python aline.python@santesarine.ch Assuré

Sarine - Réseau Santé de la Sarine M. Jacques Pollet jacques.pollet@santesarine.ch Institution

Sarine - Réseau Santé de la Sarine M. Jimmy Dupuis jimmy.dupuis@santesarine.ch Institution
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